（様式２７）

　　　年　　　月　　　日申請

◎「個人情報保護法」について

　目　　的：個人情報の有用性に配慮しながら、個人の権利利益を保護すること

　概　　略：個人情報については当事者が余計な迷惑・犯罪被害を受けないよう、本人の承諾した

　　　　　　範囲で事業に利用しなければならない

　　　　　　（情報管理の厳正化、情報収集手段の適正化、利用目的の明示・具体化を規定）

　主　　管：個人情報保護委員会（内閣府外局）担当

　対　　象：営利・非営利を問わず個人情報を管理する事業者

　違反対応：該当の事件・事故を公表、かつ１年以下の懲役・１億円以下の罰金等

総本部使用欄

事 務 局 受 付

※この情報は上記申請の手続き以外に使用いたしません。

提 供 希 望
媒 体 種 類

　紙　／　　電子媒体【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

承 認 日 　　　　 　年　　 　月　　 　日
総 本 部 承 認 印
（会長又は常務）

提 供 日 　　　　 　年　　 　月　　 　日

受 取 人

所属会員情報提供申請書
公益社団法人 関西吟詩文化協会総本部 会長 殿

　下記のとおり、当会所属会員情報の提供を申請します。
提供された個人情報については申請者の責任において、個人情報保護法（関連
する政令・指針等の規定を含む）および関西吟詩文化協会規程第４号に則り、
申請理由以外に使用せず適正かつ厳重に管理することを誓約いたします。

申請責任者（会主又は会長）
　会名　　　　　　　　　　　　　　　氏名(会員番号：　　　　　　　　　　)

申請対象の
範囲・項目
および理由

※前掲規程第
4号第1･6条を
踏まえ詳述要